1468,  7  mal. 

Paulus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  universis  Christi  fidelibus  pre- 
sentes litteras  inspecturis,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

(')  L'abbé  de  Cárdena  élait  alors  D.  Diego  Ruyz  de  Vergara,  Voy.  Berganza,  t.  II,  p.  aag.  — 
(^'  Voy.  ci-dessus  le  document  n"  5o8  et  plus  loin  ledocument  n"  5 18. 
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Sanrtorum  roliquias,  quorum  juiimas  nou  dubitamus  regnare  cum 

Christo,  ut  \n  coruui  honorem  dedícala  monasteria,  ecclesias  atque  loca 

cunctl  chrisliaui  noininis  liinlo  insiguili  pro  olus  amoro  vqncrari  dobcMil 

in  tcrris,  ut  Dei  lionüranl(^s  amicos  divinis  boneplacitis  se  coaptcnt  et 
illorum  sibi  propterea  vendicanles  patrociniura,  quod  alias  suis  meritis 

non  valerenl  apud  cum  obtincre,  ipsorum  interccssionibus  mcrcantur. 

Cum  itaque,  sicut  accopimus,  in  ecclesia  monaslerii  Sancti  Dominici 

de  Silos,  ordiuis  Sancti  licncdicti,  Burrjonsis  diócesis,  quod  in  parlibus 
illis  admodum  insigne  et  notabile  reputatur,  et  in  quo  cum  illius  abbale 

prior  et  quamplurimi  monachi  divina  inibi  oíTicia  nocturna  paritcr  et  diurna 

in  copioso  numero  devotissime  celebrantes,  Altissimo  famulanlcs,  corpus 

eiusdem  sancti  Dominici  de  Sylos  et  multe  alie  sanctorum  reliquie  cum 

magna  populi  venerationebonorificenlissirae  conserventur,  ac  meritis  et  in- 

tercessione  eiusdem  sancti  captivi  in  manibus  infidelium  existentes  a  cap- 

tivitate,  et  alii  fideles  a  diversis  periculis  miraculose  seper^umero  liberen- 
tur,  et  a  variis  languoribus  et  iníirmitatibus  sanitati  restituantur,  et  alia 

quamplura  miracula  Allissimus  inibi  evidenter  operetur,  et  propterea  ec- 

clesia ipsa  a  Christi  fidelibus  peregrinationis  et  devotionis  causa  devo- 

tissime visitetur  :  Nos  igitur,  cupientes  ut  ecclesia  ipsa  per  amplius  hono- 
retur,  etut  fideles  ipsi  eo  libentius  devotionis  causa  confluant  ad  eandem, 

ac  ad  illius  et  dicti  monasterii  structurarum ,  edificiorum  et  ornamento- 

rum  ecclesiasticorum  conservationem  et  reparationem,  necnon  onerum  di- 

lectis  filiis  abbati  et  conventui  dicti  monasterii  incumbentium  supporta- 
tionem,  eo  promptius  manus  adiutrices  porrigant ,  quo  ex  boc  ibidem  dono 

celestis  gratie  uberius  conspexerint  se  refectos  :  de  omnipotentis  Dei  mi- 
sericordia ac  beatorum  Petri  et  Pauli  apostolorum  eius  auctoritate  confisi, 

ómnibus  veré  penitentibus  et  confessis  qui  ecclesiam  predictam  in  dicti 

sancti  Dominici  et  Dedicationis  Sancti  Michaelis  archangeli  festivitatibus 

devote  visitaverint  annuatin,  et  ad  conservationem,  reparationem  et  onerum 

huiusmodi  supportationem  manus  adiutrices  porrexerint,  septem  anuos 

et  totidem  quadragenas  pro  qualibet  earum,  de  iniunctis  eis  penitentiis 

misericorditer  relaxamus,  presentibus  perpetuis  futuris  temporibus  dura- 
turis. — Volumus  autem  quod  si  alias  visilantibus  dictam  ecclesiam,  aut 

ad  illius  et  dicti  monasterii  conservationem  et  reparationem  manus  adiu- 
trices porrigentibus,  seu  alias  inibi  pias  elemosinas  erogantibus,  aliqua 

alia  indulgentia  imperpetuum  vel  ad  certum  tempus  nondum  elapsum  du- 
ratura  per  nos  concessa  fuerit,  eedem  presentes  littere  nullius  sint  roboris 
vel  momenti. 

Datum  Rome,  apud  Sanctum  Marcum,  auno  incarnationis  dominice  mil- 
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lesimo  quadringentesimo  sexagésimo  octavo,  nonis  maii,  pontificatus  nostri 

anno  quarto. 

Pro  rescribendario,  Ioaínnes  de  Cremonensibus.  —  Maii.  —  Cora- 

DiNUS.  —  G.  Pele. 

Marcellüs  ,  dimisi  pro  minuta  du  . . .  unum  mar .  .  . 

Arch.  de  Silos,  original  en  véliu,  o  m.  55  x  o  m.  33 ,  dont  les  premiéie^i  leltres  sonl 

en  belles  majusciilcs  ornees,  porte  encoré  les  lacs  de  soir"  i-onoe  ol  hianclio  auxquels 
élait  appendne  la  bulle  de  ploml);  A.  XXV.  28. 

5U 

Bulle  par  laquelle  Paul  II  accorde  trois  années  ct  trois  quaranlaines  d'indulgences  aux  ft- 
déles  qui  visiteront ,  auxjéles  de  sainl  Dominique  de  Silos  el  de  saint  Augustin,  le  saiic- 

luaire  de  Sainl-Dominique ,  «  Burgos'-^'. 
1468,  19  mai. 

Paulus  episcopus,  servus  servorum  Dei,  universis  Christi  fideiibus  pro- 
sentes  litlcras  ¡nspecturis,  salutem  et  aposlolicam  bcnedictioncm. 

Spiendor  paterne  glorie,  etc. 

Cupientes  igitur  ut  ecclesia  Sancli  Dominici  de  Sylos,  extra  muros  Bur- 

gonsis  [civitalis],  a  Christi  íidelibus  congruis  honoribus  frequentetur, .  .  . 

ómnibus  vero  penitentibus  et  confossis  qui  predictam  ecciesiam  in  eiusdem 

sancti  Dominici  et  sancli  Augustini  festivitatibus  devoto  visitaverint  annua- 

tim,  et  ad  iliius  reparationem  et  conservationem  manus  adiutrices  porrexe- 

rint,  tres  anuos  et  totidem  ([uadragenas  pro  cjualibet  earum  festivitatum  de